
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № 22/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Соколова О. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Соколова Олександра 
Володимировича та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської Соколова О. В. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Соколова О. В. до 20 вересня 2017 року.

Міський голова В. А. Атрошенко



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПУТАТ

Соколов Олександр Володимирович 
м. Чернігів, +3 (80462) 915-023, sokolovchernihyv@gmail.com

Чернігівському міському голові 

Атрошенку В.А. 

вул. Магістратська, 7 

м. Чернігів, 14000

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Під час спілкування з жителями мікрорайону Подусівка була озвучена 

серйозна проблема з приводу тротуарного покриття по вулиці Гагаріна зі 

сторони ДНЗ № 19, ЗОШ № 18 та школи-інтернату.

Особливо це помітно в районі дитячого садочку та школи, де батьки 

змушені ходити по зеленій зоні, тому що асфальтне покриття тротуару дуже 

зіпсоване.

Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 22 Закону України 

«Про статус депутатів місцевих рад», прошу:

- провести капітальний ремонт тротуарного покриття по вулиці 

Гагаріна від вул. Дніпровська до пер. Спортивний зі сторони ДНЗ 

№19, ЗОШ №18 та школи-інтернату.

Депутат Чернігівської міської ради
/? VII скликання

17 серпня 2017 р. Соколов О.В.

mailto:sokolovchernihyv@gmail.com

